
SMLOUVA

(uzavřená dle ust.$1 724 a násl..:# Í :1:  8w?a12Sb., obč anský zákoní k)

I  nstitut P19_1eřej no3ljPr3v u Pra ha, státn Í  pří spěvková organ izaceB_aarova 102OlZ, tqO O0 praha +  - UicnielC :  70890293
DlČ : CZ7089o293

lappy Production, s.r.o.
Cervnová 1055114, 182 oo Praha - ĎábticelC :  07096976
DlČ :CZO7096976

zapsán ve spolkové m
(dále jen objednatel)

rejstří ku Městské ho soudu v Praze pod spisovou znač kou C 294582

uzavřeli ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku

smlouvu o poskytnutí  sluŽeb

tuto

č l. t

1'1 Předmětem smlolvyje_ poskyt# '': il?JJ: ff.l"ý: 'se zabezpeč ení m Š kolení  poradcůfirmy JUST CS spol' s r. o. organizované ho brjluonát"i"*

č l. z
Mí sto a termí n plnění

2'1 Poskytovatel se zavazuje poskytno_ut objednateli na základě té to smlouvy sluŽby(ubytování , stravovánÍ  a využ ití ' urč enýcť  pro.torl 
'ře 

své m vzdělávací m střediskuv Beneš ově u Prahy, ulice Ká Stadionu t-gtg ve oneón ie. - zq.g. 2023, a to za ú celemkonání  š kolení  poradců  ť irmy JUST Cs spol- 
" 

;  ; . p;o iž o osou (dále jen ,,Akce.) a dálepak zajiŠ tění  ptrql1Yy o* chutnávky produktů , a to dlá rritotry Ď. 1 - objednávka, která jenedí lnou souč ástí  té to Smlouvy (oate je1',!nr.e{ náur"] r. io'."n po* iňou"nycrr stuzeaPoskytovatelem objednatelije uveoen'v on'1eónávce. 
- '



ct.3
Cena za poskytování  služ eb

3'1 Ceny za poskytované  služ by jsou smluvní  vČ etně DPH. objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli předběŽně stanovenou cenu na základě vypoetu pozaaovaných sluŽeb dleobjednávky, resp. té to Smlouvy Ve výš i 293 0o0,-Kč .'ón;eonatet se zavazuje uhradit
Poskytovateli stanovenou cenu ve dvou splátkách bankovní m prevooem na ú č etPoskyiovatele tak, Že první  splátka ve výŠ i 5a%  z propoč tené  ceny, tzn. i+ o soó,_xe uuo*
objednatelem uhrazena do 14 dnŮ před konání m ákce, tzn' né jpozději do 8' 9. 2023.
Druhá splátka bude objednatelem uhrazena na záklacJě xoneč né  taxiury, vyhotovené
podle skuteč ně odebraných sluŽeb, a to do data splatnosti uvedené  na t< oneeňe faktuře.

^  ^  
Splatnost je zpravidla do 14 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury.

3'2 V pří padě nezaplacení  koneiné  faktury ve stanovgné m terminu je Poskytovatel oprávněn
_ _ Ůč tovat objednateli penále ve výŠ i 0,1o/o zfakturované  č ástky zá razoy o"n piodlení '
3.3 Přizajiš těnÍ  služ eb, poŽadovaných objednatelem v prŮběhu Akce nad iámec'objednávky,

resp. té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýŠ ení m stanovené  ceny o skuteč ně
provedené  sluŽby.

3'4 Při sní Žení  pož adovaných sluŽeb objednatelem v prú běhu Akce protí  objednávce, resp'
té to Smlouvě, bude Poskytovatel fai< turovat sxuté č né  provedenb ďuŽbý kromě stravy,
která bude fakturovaná v pů vodně objednané m mnoŽství '

č l. l
Povinnosti smluvní ch stran

4. 1 Povinnosti Poskvtovatele
4.1'1 Zajistit stravování  a ubytování  dle objednávky, resp' té to Smlouvy, a to konkré tně

v souladu s Pří lohou č . 1 té to smlouvy (objednávka).
4'1'2v pří padě potřeby 

1ajistit pří tomnost pověiené ho záměstnance po přesné  stanovenou
dobu, a to na základě konkré tní ch poŽadavkú ' Poskytovatdr pbtieou pří tomnosti
pověřené ho zaměstnance stanoví  sám'

4.1'3 Připravit ochutnávku pouze v rozsahu objednávky, tzn. v pří padě jiných produklŮ, neŽ
. - - ] -sou uvedeny v Obje-dnávce, je povinen pří pravu táxové  ocnuinavrý nLreátizovat.

4.1'4 Seznámit zástupce objednatele s provozní m řádem vzdělávací ho š třediska

4.2 Povinnosti Objednatele
4.?'1 Stanovit odpovědnou osobu objednatele za realí zaciAkce, pří tomnou v prů běhu Akce;

jrné no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno pied konání m'Akce, a to na
e_m a ilovou adresu

4'2.2 K pří pravě ochutná otoŽit pouze produkty, které  jsou uvedeny
v objednávce.

4 ? 3 Je plně odpovědný za pří pravu a prŮběh ochutnávky v rozsahu objednávky.
4.2.4 Zajistit dodrŽování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska.
4.?.5 V pří padě poš kození majetku Poskytovatele ú č astní ky Akce neprodleně informovat

pověřené ho zaměstnance Poskytovatele'
4.2.6 Uhradit š kodu na majetku Poskytovatele způ sobenou ú Č astní kem Akce společ ně

s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou.

V pří padě způ sobení  š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto
sepsán zápis.



č l. s
Ukonč ení  smluvní ho vztahu

5'1 Smlouvu lze ukonČ it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným
_ ' odstoupení m od smlouvy pro její  podstatné  poruš ení '
5'2 odstoupí _li objedn'atel od sňtóuvy v termfnu kratš í m neŽ 7 dní  před konání m Akce,zavazuje se objednatel uhradit Poskytovaten rc%  stanovené  ceny dle té to Smlouvyobjednatele do'10 dnů  od doruč ení  ozňámení  o oostoupení od smlouvyrostytovateti.

Poskytovatel mŮŽe odstoupit od smlouvy v pří padě,' ie objednatel bude v prodlení
s ú hradou dle č l. 3.1 . té to smlouvy ví ce nei 3 kalendářnÍ  dny.

5'3 Tato smlouva se od poČ átku ruš í  á strany jsou povinny vráiit si poskytnutá plnění (vč etnéj iŽ uhrazených záloh), pokud v dů sledku áŘtu oiganu * r"ine móciaÁeno 
" 

ie,J"o| " řvssimoci dojde k tomu, Že v ujednané m termí nu a ňí stě ouae rakicky ei pravně námozne
konat shromáŽdé ní  č i j iné  akce s ú Č astÍ  přesahují cí  ve ste1n1i ea*  r zo osob'

V Praze dne: V Praze dne lx r Í * 4

Č l. e
ostatni ujednání

6'1 Tato smlouva, jakoŽ'"i..práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebovsouvislosti sní ' se ří dí  zejmé na zákonem č ,.8gl2012 Sb., ooč ansŘlr*  
"Jlonikem 

veznění  pozdějŠ í ch předpisŮ.
6'2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem

^  ^  1ejejnění v registru smluv, které  zajisti Poskytovatel.
6.3 Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do doby iptné ní  její ho ú celu'
6'4 Žádné  ustanovenl té to smlouvv neňoorena ónirrooniňů  taiemstui.
6'5 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvní mi

stranami.
6'6 Tato' smlouva j" u'v| 9jgugl? Ve ětyřech stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  jeden

- - !Ýjisx a Poskytovatel třivýtisky.
6.7 Pří loha ě' 1 - objednávka.

Za Poskytovatele
Razí tko a podpis: Razí tko a podpis





& t{ AppY
lxí E${ JtJcTJffsá

objednávka akce - pokrač ovací  š kolení  nováč ků  společ nosti JUST CS

Na základě powrzené  rezervace objednáváme vaš e prostory na š kolení  poradců  firmy | UST CS spol' s r'o. ve

dnech 23. -24.9.2023.

a) předběž né  savy isou cca 110 ú č astní ků  +  10 osob za firmu, koneč né  stavy na ubytování  a stravování
budou powrzeny ýden před konání m akce.

b) ubytování  - 55 dvoulů ž koých pokojů  *  10 jednolů ž koých - před akcí  zaš leme seznam hostů . Dále

potřebujeme mí stnost pro uskladnění  kufrů  (v den pří jezdu i odjezdu). Prosí m o 5 jednolů ž kových pokojů

iiž  od pátku pro asistentky (plus zajiš tění  več eře a nápolů  pro tyto dámy. sní daně v sobotu)'

c) stravování :  objednáváme celodenní  stravování  podle zaslané ho j í delnÍ č ku s pitným rež imem.
Dů raz na zdravou výž ivu, prosí me mé ně solit ' Souč ástí  j í del budou také  potravinové  doplňky, polé vky,

omáč ky a koření  NAHRIN, kde prosí me o jejich pří pravu podle návodu. Prosí me vž dy poč í tat s několika
porcemi pro vegetariány a bezlepkové  dieý, poč ty upřesní me dopředu'
Prosí me o orů běž né  sklí zení  nádobí  a č istotu ubrusů !!!

o ISo Tea Lemon nápoj - po celou dobu š kolení . Smí chaný dle návodu.

Prosí me o pravidelné  doplňování  nápoje i sklenič ek a hrneč ků , několik lž ič ek'
ISo TEA nápoj bude ke snÍ dani podáván teplý a k dispozici bude cqlý den (teplý i studený).
U teplé  Varianty PRosÍ ME, aby horká voda nepřesahovala,teplotu 6OoC.

Nápoje Nahrin prosí me mí chat ve vodě z vodovodu. 
i
i

o ochutnávka produktů  NAHRIN dle přilož ené ho č asové fro harmonogramu
Prosí me vž dý vedle nápoje a produktu v ochutnávce { vstavit pů vodní  obal, aby byl jasný přehled,

co se konkré tně ochutnává v dané  přestávce. 
\

Nápoje Nahrin prosí me mí chat ve vodě z vodovodu. l

o Nápoje - prosí me o zajiš tění  vody ve dž bánech s plátky citronu po celý den po celou dobu š kolenÍ  *
č aj a káva. Také  prosí me o balenou vodu, aby si ú č astní ci mohli vzí t do sálu.

d) přednáš korrý sál - potřeba sobota a neděle

Předsednický stů l - dle reality, v zadní č ásti sálu 3 stoly na ýstavku produktů  a před vstupem do sálu 1 stů I

a2 ž idIe na prezentaci ú č astní ků  (stů l na prezenci pouze vden pří jezdu). Prosí me do sálu i kprezentaci

umí stit i několik odpadkoqých koš ů .

e) technika: ozvuč ení  (vč etně videa) *  zvukoý kabel, mikrofony-lx hlavoý,2xbezdrátoý, promí tací

plátno a dataprojektor, lx flipchart s fixami. Wifi připojení  ve foyeru i v sále. Stolek pod promí tací  NTB

klienta' ProsÍ me technika na ozvuč ení  mikrofonů , sálu, obsluhu náhledové ho monitoru atd. Dále poptáVáme

č tecÍ  monitor s nastavení m tak, aby na monitoru přednáš ejÍ cí  viděl svou prezentaci s poznámkami a na

plátně byla vidět prezentace bez poznámek'

f) prostory na nácviý a workshopy
1. salonek na cvič ení  - sobota od 17:55 - 18:40 hod' a v neděli 7:00 - 7:45 hod.

2. prostory na,,dí lnič ky /nácviky" - 1L0 osob rozdělených po 11 skupinách'
- v sobotu v č ase od 16:45 do 17:45 hod. - R$mř"ňš trmilm,[ ffi
B (2 dí lnič ky), C (4 dí lnič ky), D (L-2 dí lnič lry), 7 (2 dí lnič ky) a B (2 dí lnič lqy). Plus prosí me zajistit:

$lappy Fro* xction spst" s r.{ ,
{ ; ;xí ct* rmČ ní  frdr* sí l:  Č * rvnr:vi& 1* s5/1{ ', Praha g *  i} '* * ticg, 1# Ž. * *
K* r* sp* rtdffnřní * * resa: Ktť nr:v*  1$s$1* , { tr* hm s - l-ib* ň' 1* a * *

Ť * í .:  + * lZ*  * ilx;3s ss!}  l lČ ol * 7fi$ss?s I  inť r:m* appyprfiduť tis{ 1.{ í  l Www.háppypr* du{ ti* n'* x



í { ApFY
{ 5fr{ : I } tJtŤ ]# i: .{

na jednu skupinu á 10 osob - poč í tat tedv toto vš e cca 1lx
] .ks hermelí nu

1/5 balení  kukuřič ných lupí nků  BonaVita - jedno balení (500g) na 5 dí lnič ek, tedy 1009 na dí lnič ku

1 ks zakysané  smetany (150ml)

4 větš í mrkve - nakrájené  na prouž ky

1 okurku salátovou - nakrájené  na prouž ky

13 talí řů

13 mistič ek

10lž ič ek

13 vidlič ek na ochutnání  hermelí nu (mohou být dezertní )

6 polé vkových lž ic (nabí rání dipů , promí chávání  lupí nků )

1 mí sa na kukuřič né  lupí nky

1 role kuchyňských papí rových utěrek

- vneděli vč ase od 9:50 - 10:50 hod. -ffi
- v neděli v č ase od 13:50 - 14:20 hod. - m$ffinffi&ffifr
B (2 dí lnič ky), C (4 dí lnič ky),D (L-z dí lnič ky), Z (2 dÍ lnič lcy) a 8 (2 dÍ lnič ky)

Dále prosí m o zajiš těnÍ  uzamykatelné  mí stnosti jako zázeml blí zko sálu, kam si budeme moci uskladnit

krabice s produkty a věci potřebné  na prezenci. Prosí m zajistit pomoc s krabicemi č i zapů jč ení  nějaké ho

vozí ku na ně.

V sobotu prosí me o zajiš tění  prostoru pro společ enshý več er s lMzem a diskoté kou.

Na společ enský več er si ú č astní ci mů ž ou vzí t jaké koliv nealkoholické  nápoje - coca coly, dž usy, atp' Prosí m
na fakturu' Pivo také  na fakturu.
Tvrdý alkohol firma nehradí  _ kaž ďý si platí  sám. PlatÍ  i pro cigarety, a káv ýpu Cappuccino, irská apod.

Veš keré  služ by objednává společ nost Happy Production, prosí me tedy o ýhradní  komunikaci o cenách a

podmí nkách s námi. Fakturuje se takté ž  na Happy Production.

Pndklady pro fakturaci:
Happy Production, spol. s r.o., lČ o: 07096976,Č ervnová 1o5s/ I4,Praha 8, 182 00

Korespondenč ní  adresa:

Happy Production, spol. s r.o., Klí nová 1965/8,1B2 00, Praha 8 Libeň

YPrazedne7.7.2023

l{ appy řrpdurtion spo{ . x r'o.
sakturať .ní  adrasm: Č crvn* vi*  tŮ5$y'14, Frxha *  *  fii* bti* a, 1* Ž * *
Kor* sp* ndsnČ ní  adrcs* :  K{ í n* v*  1'$* $/ * , Pr"nhm *  *  Lib* řl. 18?"# #

toi'':  + &2il * 0E 33g $s$ l iČ sl s7fisss?6 l infi:gí rappypr* ť u{ tirl* .t?^  |  yfww.hfipí iivp{ ú duttt# ť t.t3^


